Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

/ 3" 06 201<Г.

ПРИКАЗ
г.Воронеж 309

Об утверждении

Правил пользования Научной библиотекой ВГТУ и

Положения о дополнительных библиотечно-информационных

услугах Научной библиотеки ВГТУ, предоставляемых на платной основе

В соответствии с ФЗ от 29.12.12 № 273 «Об образовании в РФ», ФЗ от 23.11.1994
№ 78 «О библиотечном деле», на основании Устава ВГТУ, Положения о Научной
библиотеке ВГТУ (утверждено приказом ректора ВГТУ от 09.06.2017 № 296)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 16.06.2017 года Правила пользования Научной
библиотекой ВГТУ (Приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие с 16.06.2017 года Положение о дополнительных
библиотечно-информационных услугах Научной библиотеки ВГТУ, предоставляемых на
платной основе (Приложение 2).

3. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения Савиной И. В. довести
настоящий приказ до сведения всех структурных подразделений.

Ректор

Проект вносит:

Директор НБ

?^М.Н. Лесных
« » 2017г.

300078 2351

С.А. Колодяжный

Согласовано:

Проректор по науке и инновациям

И.Г. Дроздов
7г.

Проректор по организационно-правовой
работе

S Т. В. Насонова
«/ ~уУ 2017Г.